
入

札

経

過

－

   

入札結果報告書№ 1

1 17契 約 番 号 担 当 課 名 土木課道路維持係

事 業 名 令和元年度 緑ケ丘地内舗装修繕工事

丸重産業（株）
落 札 業 者

可児市広見５丁目７８番地

事 業 場 所 可児市緑ケ丘 地内

契 約 締 結 日 令和元年 6月26日

令和元年 6月26日 ～ 令和元年 9月13日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和元年 6月20日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥9,180,000請 負 金 額

¥680,000内 消 費 税

¥9,470,520予 定 価 格

¥8,769,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 ほ装

施工延長 430ｍ

舗装工
表層工（再生密粒AS） Ａ＝2190ｍ２

撤去工事 業 概 要
路面切削工 Ａ＝2190ｍ２

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥8,682,0001 （株）アイギ

¥8,670,0002 小林工業(株)

¥8,500,000    落    札3 丸重産業（株）

¥8,650,0004 市原産業（株）

¥8,700,0005 （株）協和建設

¥8,540,0006 （株）匠築

辞退                                               7 （有）勝栄工業

¥8,670,0008 （株）巴建設

¥8,600,0009 （株）丸亀工務

¥8,700,00010 日孝建設（有）

11

12

13

14

15

16



入

札

経

過

－

落  札

入札結果報告書№ 1

1 19契 約 番 号 担 当 課 名 水道課管理給水係

事 業 名 兼山配水場UPS更新工事

寿美工業（株） 岐阜営業所
落 札 業 者

岐阜県美濃加茂市蜂屋台一丁目５番地１３

事 業 場 所 可児市御嵩町伏見地内

契 約 締 結 日 令和元年 6月26日

令和元年 6月26日 ～ 令和元年 9月13日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和元年 6月20日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥3,402,000請 負 金 額

¥252,000内 消 費 税

¥3,618,000予 定 価 格

¥3,350,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 電気

電気設備更新工 1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥3,280,0001 荏原商事（株） 中部支社

¥3,250,0002 東栄電業（株）

¥3,280,0003 安田電機暖房（株）

¥3,250,0004 三愛物産（株）岐阜支店

¥3,150,0005 寿美工業（株） 岐阜営業所

¥3,300,0006 名三工業（株） 岐阜営業所

¥3,220,0007 日本エンヂニヤ（株） 岐阜営業所

8

9

10

11

12

13

14

15

16



入

札

経

過

－

入札結果報告書№ 1

1 20契 約 番 号 担 当 課 名 水道課管理給水係

事 業 名 低区配水場薬液タンク更新工事

三愛物産（株）岐阜支店
落 札 業 者

岐阜県岐阜市六条江東二丁目８番２４号

事 業 場 所 可児市塩 地内

契 約 締 結 日 令和元年 6月26日

令和元年 6月26日 ～ 令和元年 9月13日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和元年 6月20日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥4,039,200請 負 金 額

¥299,200内 消 費 税

¥4,309,200予 定 価 格

¥3,990,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 水道施設

薬液タンク更新工 1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥3,915,0001 荏原商事（株） 中部支社

¥3,900,0002 市原産業（株）

¥3,740,000    落    札3 三愛物産（株）岐阜支店

¥3,870,0004 松村工業(株)

¥3,880,0005 寿美工業（株） 岐阜営業所

¥3,810,0006 日本エンヂニヤ（株） 岐阜営業所

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



入

札

経

過

－

入札結果報告書№ 1

1 21契 約 番 号 担 当 課 名 都市整備課区画整理係

事 業 名 令和元年度可児やすらぎの森手摺改修工事

（株）中濃
落 札 業 者

岐阜県可児市坂戸７９の２

事 業 場 所 可児市東帷子 地内

契 約 締 結 日 令和元年 6月26日

令和元年 6月26日 ～ 令和元年 9月13日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和元年 6月20日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥4,622,400請 負 金 額

¥342,400内 消 費 税

¥4,877,280予 定 価 格

¥4,516,000入札書比較価格

¥4,250,826最低制限価格

¥3,935,950最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 造園

既設木柵撤去工 L=95.9m
木柵設置工 L=95.2m

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥4,280,000    落    札1 （株）中濃

¥4,390,0002 （株）日栄造園

辞  退3 （株）日本ライン花木センター

¥4,430,0004 （株）庭萬

¥4,420,0005 （株）丸光イトウ

¥4,450,0006 ワールドグリーン（株）

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16



入 札 調 書

契約番号 3 - 303
件 名 可児市庁舎及び総合会館 低木・ク

入札年月日 令和元年 6月20日ロマツ植栽管理業務

期 間 令和元年 6月26日 から

令和 2年 3月27日 まで
落 札 金 額       ¥4,147,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に １ ０ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）中濃
1490

¥3,900,000

（株）日栄造園
1818

¥4,150,000

（株）日本ライン花木センター
1831

¥4,150,000

（株）庭萬
1843

¥3,770,000      落    札

（株）丸光イトウ
2037

¥3,950,000

ワールドグリーン（株）
4326

¥4,100,000

（株）安田組
8543

¥4,200,000



入 札 調 書

契約番号 3 - 304
件 名 可児市子どもの生活状況実態調査

入札年月日 令和元年 6月20日業務

期 間 令和元年 6月26日 から

令和元年12月27日 まで
落 札 金 額       ¥1,760,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に １ ０ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

玉野総合コンサルタント（株）
2520 可茂事務所

¥6,700,000

（株）創建 岐阜支店
2549

¥5,000,000

（株）名豊
2750

¥1,600,000      落    札

（株）サーべイリサーチセンター
3207 名古屋事務所

¥1,900,000

（株）東京商工リサーチ 岐阜支
6344 店

¥2,688,000

(株)ジャパンインターナショナル
9459 総合研究所

¥4,460,000



入 札 調 書

契約番号 3 - 305
件 名 可児市子育て健康プラザ消防防災

入札年月日 令和元年 6月20日及び防火設備保守点検業務

期 間 令和元年 6月26日 から

令和 2年 3月31日 まで
落 札 金 額       ¥1,848,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に １ ０ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

アプロ通信（株） 東濃営業所
1584

¥1,680,000      落    札

市原産業（株）
1771

¥2,000,000

（株）中日総合防災
2937

¥2,100,000

東濃建物管理（株）
2998

¥2,050,000

（有）可児電設
7035

辞   退

大沢防災システム
7110

辞   退

水野防災設備
9476

¥2,150,000



入 札 調 書

契約番号 4 - 56
件 名 可児市立帷子小学校放送機器購入

入札年月日 令和元年 6月20日

期 間 令和元年 6月26日 から

令和元年 8月30日 まで
落 札 金 額       ¥7,236,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に ８ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

小境電気工事（株） 可児営業所
1566

¥7,350,000

アプロ通信（株） 東濃営業所
1584

¥6,700,000      落    札

中央電子光学（株） 廣見支店
1712

¥7,160,000

（株）トーノーセキュリティ
4120

¥6,950,000

ＮＤＳ（株） 岐阜支店
4226

¥6,880,000

教育産業(株) 岐阜営業所
4686

¥6,980,000

ハセテック工業（株）
6965

辞   退



入 札 調 書

契約番号 4 - 58
件 名 令和元年度コンピュータウィルス

入札年月日 令和元年 6月20日対策ソフト購入

期 間 令和元年 6月26日 から

令和元年 8月27日 まで
落 札 金 額         ¥628,560

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に ８ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中央電子光学（株） 廣見支店
1712

¥582,000      落    札

（株）甲山製作所
2866

¥1,000,000

（株）ＯＡビジネスサポート
3052

辞   退

中部事務機（株）東濃支店
3148

¥600,000

ハセテック工業（株）
6965

¥887,600

オフィスサポート
8932

¥644,000



入 札 調 書

契約番号 4 - 59
件 名 可児市議会議員選挙 選挙公報等

入札年月日 令和元年 6月20日印刷及び新聞折込

期 間 令和元年 6月26日 から

令和元年 7月21日 まで
落 札 金 額         ¥845,802

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に ８ ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

サンメッセ（株） 営業開発部
2833

辞   退

ヨツハシ（株）
2835

辞   退

丸理印刷（株）
2843

¥783,150      落    札

西濃印刷（株）
2853

辞   退

（株）キング印刷紙工
3267

辞   退

トーヨー印刷（株）
10098

辞   退


